

Junkbusters Group ApS

Raffinaderivej 20K, 2300 København S

Company reg. no. 32 07 39 13

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2018.

Steffen Rasmussen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Junkbusters Group ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 12 June 2018

Managing Director

Steffen Rasmussen

Board of directors

Jesper Rasmussen

Claus Christian Bayer

Steffen Rasmussen

Charlotte Smidt

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity consists of running a holding and investment company, as well as additional related activities.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The company's results and economic development are considered satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet data, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	374.037	295.324
1 Staff costs	-243.744	-303.219
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-236.358	-127.590
Operating profit	-106.065	-135.485
Income from equity investments in group enterprises	-1.594.264	-2.652.410
Other financial income from group enterprises	269.978	281.128
Other financial income	0	112.275
2 Other financial costs	-332.093	-241.312
Results before tax	-1.762.444	-2.635.804
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-1.762.444	-2.635.804
 Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	-391.244
Allocated from results brought forward	-1.762.444	-2.244.560
Distribution in total	-1.762.444	-2.635.804

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	267.690	300.991
Intangible fixed assets in total	<u>267.690</u>	<u>300.991</u>
3 Equity investments in group enterprises	1.769.870	1.444.516
Financial fixed assets in total	<u>1.769.870</u>	<u>1.444.516</u>
Fixed assets in total	<u>2.037.560</u>	<u>1.745.507</u>
Current assets		
Trade debtors	116.003	62.423
4 Amounts owed by group enterprises	6.006.386	1.126.542
Other debtors	2.856	578.034
Debtors in total	<u>6.125.245</u>	<u>1.766.999</u>
Available funds	24.013	292.967
Current assets in total	<u>6.149.258</u>	<u>2.059.966</u>
Assets in total	<u>8.186.818</u>	<u>3.805.473</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
5	Contributed capital	191.739	191.739
7	Results brought forward	-1.747.690	14.754
	Equity in total	-1.555.951	206.493
Provisions			
	Other provisions	4.950.175	0
	Provisions in total	4.950.175	0
Liabilities			
	Bank debts	0	1.819.009
8	Debt to group enterprises	4.683.290	0
	Long-term liabilities in total	4.683.290	1.819.009
	Liabilities	0	391.673
	Trade creditors	0	12.504
	Debt to group enterprises	0	1.314.584
	Other debts	109.304	61.210
	Short-term liabilities in total	109.304	1.779.971
	Liabilities in total	4.792.594	3.598.980
	Equity and liabilities in total	8.186.818	3.805.473

9 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	234.160	285.738
Other costs for social security	3.463	4.307
Other staff costs	<u>6.121</u>	<u>13.174</u>
	<u>243.744</u>	<u>303.219</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	104.326	32.064
Other financial costs	<u>227.767</u>	<u>209.248</u>
	<u>332.093</u>	<u>241.312</u>

Notes

All amounts in DKK.

3. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	727.723	448.853
Additions during the year	851.384	286.370
Disposals during the year	0	-7.500
Cost 31 December 2017	1.579.107	727.723
Revaluations, opening balance 1 January 2017	716.793	391.243
Results for the year before goodwill amortisation	596.009	639.687
Reversals for the year concerning disposals	0	-27.767
Other movements in capital	-851.384	-286.370
Dividend	-270.655	0
Revaluation 31 December 2017	190.763	716.793
Book value 31 December 2017	1.769.870	1.444.516

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Junkbusters Group ApS
Junkbusters ApS, København	70 %	1.997.680	604.553	1.398.376
Junkbusters Stockholm AB, Stockholm	51 %	728.420	363.594	371.494
Junkbag Norge AS, Moss	100 %	-151.421	-567.171	0
Junkbusters Deutschland GmbH, Hamburg	100 %	-4.798.754	-1.646.081	0
		-2.224.075	-1.245.105	1.769.870

4. Amounts owed by group enterprises

Amounts owed by Junkbusters Deutschland	5.457.816	4.173.892
Amounts owed by Junkbag Norge AS	548.570	551.325
Writedown relating to amounts owed by group enterprises	0	-3.598.675
	6.006.386	1.126.542

5. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	191.739	171.707
Cash capital increase	0	20.032
	191.739	191.739

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2017	0	391.244
Share of results	<u>0</u>	<u>-391.244</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	14.754	179.346
Profit or loss for the year brought forward	-1.762.444	-2.244.560
Transferred from share premium account for the year	<u>0</u>	<u>2.079.968</u>
	<u>-1.747.690</u>	<u>14.754</u>
8. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	<u>4.683.290</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments

The company has provided guarantees for all debt between Junkbusters ApS and Sydbank. On 31 December 2017 the total debts to Sydbank in Junkbusters ApS were DKK 3.119.

Joint taxation

Steffen Rasmussen Holding ApS, company reg. no 32073468 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Notes

All amounts in DKK.

• **Contingencies (continued)**

Joint taxation (continued)

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.